Министсрс~ во образования Capaтoncкoii обласm
rосу.1nрсrвснное автономное профессио11алъ110~ образоваrсльное

учреждение Саратовской области

«Саратовский архJrrектурно-с1 рои~елыrыii колледж»

ПРИКАЗ

16.08.2022
г. Саратов

О зач11слснш1 на обучение за счет 61Оджетuых
accitruoвaню1 областного бюджета

No 250/у

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовапии в Российской Федерации» ( с изменениями и дополлеuиям:и с
14.07.2022). Положен-ием о правилах приема в ГАЛОУ СО «САСК», а также в
соответ.ствии с решением Приемной комиссии (протокол № 12 от 16.08.2022).
n р и к а з ы в а ю:

1. Зачисдитъ с 16.08.2022 в число студентов 1 курса очноi-1 формы обучения
на места в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение по
образовате.'lы1ым лроrраммам среднего nрофессно:нального образования за счет
бюджетных ассиrнова.ний обласпrоrо бюд'.мста шщ) поступающих на базе

основиоrо общего образовашur, соглас110 nриложе1rия.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор С.Л. Аборин

Приложение

к приказу ГАПОУ СО «САСК»

от « 16 »  августа  2022 г. № 250/у

Специальность 07.02.01 Архитектура

1.  Агафонова Екатерина Алексеевна

2.  Арлашкина Светлана Алексеевна

3.  Барулина Александра Сергеевна

4.  Белов Сергей Александрович

5.  Бердышева Альбина Альбертовна

6.  Герун Софья Андреевна

7.  Гладилина Арина Артёмовна

8.  Евдокимов Андрей Леонидович

9.  Евсеева Валерия Александровна

10.  Жеванкина Дарья Андреевна

11.  Исаенкова Ольга Александровна

12.  Исакова Арина Евгеньевна

13.  Качанова Екатерина Витальевна

14.  Кириллова Екатерина Дмитриевна

15.  Козин Александр Станиславович

16.  Лазарева Валерия Сергеевна

17.  Ланцова Анжелика Максимовна

18.  Попова Анастасия Алексеевна

19.  Россошанская Ангелина Александровна

20.  Томилец Владислава Дмитриевна

21.  Уталиева Жасмин Давлетьяровна

22.  Шалагина Анастасия Александровна

23.  Шеянова Ксения Александровна

24.  Шлейхер Софья Алексеевна

25.  Шурина Милена Жанатовна

Специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

1.  Аванесян Анжела Ашотовна

2.  Аксенов Артем Иванович

3.  Алентьев Виталий Анатольевич

4.  Архипова Дарья Андреевна

5.  Ахмадов Ахмед Амарович

6.  Ахмадов Магомед-Эмин Амарович

7.  Берге Мария Олеговна

8.  Боброва Дарья Сергеевна

9.  Бурков Илья Николаевич

10.  Валеева Вера Амировна

11.  Викентьев Глеб Эдуардович

12.  Гаврилов Артем Евгеньевич

13.  Гаджиев Анар Асафович

14.  Гашимов Архан Забидович

15.  Германенко Екатерина Антоновна

16.  Горюнов Святослав Ильич

17.  Даутов Рафхат Кумарович

18.  Дубовенко Матвей Александрович

19.  Зубкова Анастасия Алексеевна

20.  Ибрагимова Ника Тимуровна

21.  Исаева Алина Романовна

22.  Кадыров Черкес Русланович

23.  Капитонова Полина Николаевна

24.  Кириллов Михаил Алексеевич

25.  Кожухов Никита Олегович

26.  Кременская Екатерина Викторовена

27.  Кубиев Анзор Асланович

28.  Кудряшова Кира Кирилловна

29.  Кузьменко Юлия Владимировна

30.  Лосев Андрей Дмитриевич

31.  Максимов Максим Владимирович

32.  Мурашова Валерия Павловна

33.  Нурмагомедов Раджаб Нурмагомедович

34.  Панфилов Антон Евгеньевич

35.  Пепчук Светлана Романовна

36.  Полянский Евгений Алексеевич

37.  Рогов Павел Вячеславович

38.  Рябова Екатерина Александровна

39.  Станиславская Полина Сергеевна

40.  Сторожева Валерия Ильинична

41.  Тарасевич Анастасия Станиславовна

42.  Турков Владислав Дмитриевич

43.  Тутушкин Захар Павлович

44.  Филатов Денис Александрович

45.  Хомушку Сайын Климентьевич

46.  Хохлов Максим Павлович

47.  Чернышова Полина Федоровна

48.  Шанабасов Тимур Рустамович

49.  Шатилов Алексей Геннадьевич

50.  Шахов Герман Гаджиахмедович

Специальность 08.02.07 Монтаж и эксплуатация сантехнических внутренних

устройств, кондиционирования воздуха и вентиляции

1.  Агулов Яков Александрович

2.  Алексеев Данила Сергеевич

3.  Басов Максим Николаевич

4.  Богомолов Евгений Николаевич

5.  Большаков Вячеслав Константинович

6.  Буров Илья Юрьевич

7.  Варламов Вадим Валерьевич

8.  Горбунов Алексей Владимирович

9.  Егоров Алексей Сергеевич

10.  Зубайраев Ахмад Исламович

11.  Казанцев Алексей Алексеевич

12.  Клюсов Артём Андреевич

13.  Куколев Роман Денисович

14.  Лысенко Даниил Николаевич

15.  Нефедов Владислав Максимович

16.  Николаев Данила Андреевич

17.  Никонова Милена Викторовна

18.  Османов Султан Князевич

19.  Семенов Захар Андреевич

20.  Серебряков Глеб Алексеевич

21.  Синельникова Элина Александровна

22.  Смирнов Игорь Романович

23.  Фуфыгин Иван Алексеевич

24.  Черницын Данила Алексеевич

25.  Юдин Артем Глебович

Специальность 08.02.08 Монтаж и эксплуатация оборудования и систем

газоснабжения

1.  Бородкина Ирина Дмитриевна

2.  Вилякина Евгения Сергеевна

3.  Галицкая Валерия Леонидовна

4.  Догоров Тимофей Алексеевич

5.  Ильясов Жаслан Сагватуллаевич

6.  Ирканалиев Исмаил Серекбаевич

7.  Карабанова Виктория Владимировна

8.  Кдыргалиева Асель Ерлановна

9.  Кернасов Артем Андреевич

10.  Кожевников Данил Владимирович

11.  Крячков Владислав Викторович

12.  Кузьмин Тимур Александрович

13.  Макарихин Дмитрий Иванович

14.  Мальцев Егор Алексеевич

15.  Меняйло Павел Андреевич

16.  Мордовин Ростислав Олегович

17.  Насыров Александр Саидович

18.  Никитин Матвей Игоревич

19.  Православнов Никита Юрьевич

20.  Семенов Матвей Вячеславович

21.  Синицкий Арсений Николаевич

22.  Судобина Дарья Федоровна

23.  Тихонов Матвей Алексеевич

24.  Ткачук Елизавета Степановна

25.  Шитиков Василий Иванович

Специальность 08.02.11 Управление, эксплуатация и обслуживание

многоквартирного дома

1.  Абилова Асель Альбековна

2.  Аникеева Валерия Викторовна

3.  Арюнова Вероника Олеговна

4.  Беляев Олег Юрьевич

5.  Дормидонтова Анастасия Валерьевна

6.  Ермакова Виктория Николаевна

7.  Иванова Наталья Николаевна

8.  Киреева Полина Антоновна

9.  Климова Виталина Максимовна

10.  Кривкина Анна Сергеевна

11.  Кутузов Владислав Викторович

12.  Лабай Роман Ильич

13.  Лейбова Арина Кирилловна

14.  Малыгин Артемий Александрович

15.  Петрова Виктория Дмитриевна

16.  Плотников Артем Андреевич

17.  Половяненко Варвара Сергеевна

18.  Пронин Павел Николаевич

19.  Семенов Никита Александрович

20.  Сергеев Александр Федорович

21.  Симайкина Анна Владимировна

22.  Смолькова Ирина Алексеевна

23.  Толстенёва Александра Романовна

24.  Устинин Евгений Денисович

25.  Шибанова Алёна Игоревна

Специальность 09.02.07 Информационные системы и программирование

1.  Авдеев Кирилл Александрович

2.  Азаев Чингиз Хамизович

3.  Акимов Гордей Артемович

4.  Бостанова Аиша Руслановна

5.  Бутылкина Мария Леонидовна

6.  Дмитриев Даниил Юрьевич

7.  Иосифов Денис Викторович

8.  Капитонова Елизавета Ильинична

9.  Кастерина Полина Егоровна

10.  Кудряшова Виктория Николаевна

11.  Куприянов Данил Сергеевич

12.  Курочкин Егор Максимович

13.  Мазуров Николай Николаевич

14.  Мун Анастасия Сергеевна

15.  Нахов Иван Дмитриевич

16.  Охотникова Альбина Александровна

17.  Патрикеева Александра Витальевна

18.  Резанов Никита Александрович

19.  Рейн Глеб Андреевич

20.  Семина Юлия Геннадьевна

21.  Серегина Ирина Андреевна

22.  Ткаченко Александр Владимирович

23.  Чиканков Роман Владимирович

24.  Шапошников Иван Андреевич

25.  Шитова Дарья Михайловна

Специальность 38.02.05 Товароведение и экспертиза качества

потребительских товаров

1.  Бисерова Полина Андреевна

2.  Галиулина Шулпан Маратовна

3.  Гриншпун Софья Дмитриевна

4.  Гудова Анастасия Ярославовна

5.  Дугина Евгения Витальевна

6.  Егорова Дарья Игоревна

7.  Жилкин Роман Сергеевич

8.  Каменщикова Мария Александровна

9.  Костерина Виктория Алексеевна

10.  Куанышкалиева Жанна Амангельдыевна

11.  Лешонкова Валерия Павловна

12.  Марцунова Кристина Владимировна

13.  Молдованова Ксения Андреевна

14.  Муратова Анара Насибулловна

15.  Нестерова Дарья Александровна

16.  Одинцова Марина Витальевна

17.  Патрикеева Дарья Александровна

18.  Петрова Вероника Леонидовна

19.  Посыпкина Арианна Сергеевна

20.  Пуговкина Алина Павловна

21.  Сидорова Екатерина Вячеславовна

22.  Цыганова Александра Андреевна

23.  Шаповалова Полина Алексеевна

24.  Шемякина Мария Алексеевна

25.  Якушева Оксана Дмитриевна

Специальность 42.02.02 Издательское дело

1.  Андреева Кристина Николаевна

2.  Багаева Валерия Рустамовна

3.  Бруева Мария Романовна

4.  Бурьянова Елена Андреевна

5.  Горнушина Елизавета Алексеевна

6.  Грязева Полина Андреевна

7.  Демкина Ангелина Александровна

8.  Заглядова Виктория Валерьевна

9.  Зубарик Ксения Алексеевна

10.  Казакова Мария Олеговна

11.  Карпова Александра Евгеньвна

12.  Кашковская Софья Михайловна

13.  Куликова Вероника Владимировна

14.  Ленчевская Мария Константиновна

15.  Максимова Дарья Сергеевна

16.  Нестерова Алена Александровна

17.  Никиточкина Алиса Анатольевна

18.  Обухова Мария Сергеевна

19.  Пономарева Дарья Денисовна

20.  Рогожникова Ксения Андреевна

21.  Садлинская Дарья Александровна

22.  Трушина Мария Леонидовна

23.  Фризен Алёна Григорьевна

24.  Шарипова Виктория Дмитриевна

25.  Якунина Арина Константиновна

Специальность 54.02.01 Дизайн (по отраслям)

1.  Абдуллаева Мариам Руслановна

2.  Аралова Анастасия Сергеевна

3.  Базырова Елизавета Руслановна

4.  Буров Егор Юрьевич

5.  Винокурова Анастасия Сергеевна

6.  Горланова Софья Руслановна

7.  Дугина Елизавета Евгеньевна

8.  Журавлева Юлия Сергеевна

9.  Заикина Виктория Сергеевна

10.  Земскова Александра Михайловна

11.  Логинова Анастасия Павловна

12.  Манжаева Дарья Сергеевна

13.  Муругова Мария Александровна

14.  Ненашева Олеся Александровна

15.  Панферова Ольга Константиновна

16.  Перменко Варвара Всеволодовна

17.  Радаева Екатерина Юрьевна

18.  Родина Марина Сергеевна

19.  Сигалиева Дарья Вячеславовна

20.  Слюсарева Дарья Алексеевна

21.  Тихонова Анастасия Михайловна

22.  Тушканова Дарья Сергеевна

23.  Тюменбаева Карина Канаткалиевна

24.  Харькова Элеонора Александровна

25.  Юденкова Евгения Олеговна

Специальность 29.02.09 Печатное дело

1.  Абрамова Анастасия Сергеевна

2.  Афонина Эллина Владимировна

3.  Буторина Арина Александровна

4.  Васягина Ксения Константиновна

5.  Волков Арсений Вадимович

6.  Графкина Милена Андреевна

7.  Ильина Анжелика Алексеевна

8.  Кавка Олеся Андреевна

9.  Киреева Диана Артемовна

10.  Князькина Анастасия Александровна

11.  Крючкова Виктория Алексеевна

12.  Макеева Анастасия Андреевна

13.  Мирошников Сергей Владимирович

14.  Печеневская Карина Владимировна

15.  Пищикова Екатерина Ильинична

16.  Пономарева Эвелина Викторовна

17.  Прохорова Варвара Алексеевна

18.  Прохорова Елизавета Алексеевна

19.  Рожко Альбина Вячеславовна

20.  Стрюкова Валерия Владимировна

21.  Тарабрина Анна Вадимовна

22.  Удинцова Ольга Александровна

23.  Хаджий Анастасия Александровна

24.  Харченко Юлия Алексеевна

25.  Эрендженова Айя Игоревна

Профессия 54.01.01 Исполнитель художественно-оформительских работ

1.  Богданова Екатерина Александровна

2.  Бурлакова Мария Александровна

3.  Васильев Дмитрий Андреевич

4.  Гаврилова Эвелина Николаевна

5.  Дедюкина Веронина Артемовна

6.  Дюкова Алена Александровна

7.  Зрелова Анна Алексеевна

8.  Израилова Яна Мелиховна

9.  Козлова Яна Ивановна

10.  Котоян Нина Мартиросовна

11.  Кочеткова Юлия Александровна

12.  Купцова Софья Александровна

13.  Кучменко Маргарита Михайловна

14.  Лаптева Эвелина Сергеевна

15.  Ларина Алина Николаевна

16.  Максакова Виктория Вячеславовна

17.  Мусагалиева Айша Амировна

18.  Новоклинова Елена Сергеевна

19.  Подлесная Валерия Аркадьевна

20.  Попова Ульяна Сергеевна

21.  Приходько Анастасия Алексеевна

22.  Сайкова Надежда Антоновна

23.  Смирнова Мария Алексеевна

24.  Теплых Яна Дмитриевна

25.  Чередниченко Арина Романовна

Профессия 08.01.25 Мастер отделочных строительных и декоративных работ

1.  Абусяева Алия Рафаэльевна

2.  Владимирова Анастасия Евгеньевна

3.  Беспалов Павел Александрович

4.  Богданов Никита Олегович

5.  Вагнер Полина Андреевна

6.  Волков Артём Михайлович

7.  Гончарова Вероника Николаевна

8.  Дош Владислав Алексеевич

9.  Зеленский Евгений Павлович

10.  Зоря Дарья Денисовна

11.  Колошман Анастасия Сергеевна

12.  Лавриненко Ирина Фёдоровна

13.  Маслова Екатерина Александровна

14.  Мякинян Сергей Араевич

15.  Плетнева Диана Сергеевна

16.  Развозжаев Даниил Андреевич

17.  Сариев Темиржан Серикович

18.  Сеидов Артур Джампулатович

19.  Соловьева Кристина Сергеевна

20.  Сухова Елизавета Андреевна

21.  Чугаев Денис Николаевич

22.  Шаманиди Михаил Дмитриевич

23.  Шлем Георгий Алексеевич

24.  Юнг Татьяна Александровна

25.  Яковлев Богдан Алексеевич

Профессия 54.01.20 Графический дизайнер

1.  Апрелова Варвара Васильевна

2.  Варзина Алина Александровна

3.  Гафарова Камила Рашадовна

4.  Голишникова Василиса Алексеевна

5.  Губина Кристина Владимировна

6.  Демидова Варвара Андреевна

7.  Дубинина Елизавета Михайловна

8.  Жемионис Олеся Дмитриевна

9.  Загородникова Юлия Сергеевна

10.  Зинина Полина Алексеевна

11.  Иванова Полина Николаевна

12.  Карабанова Майя Романовна

13.  Котлярова Любовь Александровна

14.  Кукушкина Дарья Алексеевна

15.  Маринова Елизавета Петровна

16.  Плетенева Анастасия Степановна

17.  Полякова Елизавета Дмитриевна

18.  Прокофьева Майя Андреевна

19.  Радаева Анастасия Романовна

20.  Селиванова Юлия Васильевна

21.  Семидоцкая Екатерина Сергеевна

22.  Смахтина Елизавета Александровна

23.  Токмаджиянц Виолетта Вагановна

24.  Черевкова Вероника Александровна

25.  Юсупкалиева Диана Менжаевна

		2022-08-17T12:04:30+0400
	Аборин, Сергей Леонидович